
塾生の皆さんおよび保護者の皆様
２024年７月20日

スクール２１県立御三家合格専門教室・北浦和校
TEL 048(789)7521

夏期早朝特訓および午前特訓の実施のお知らせ
拝啓 梅雨が明け、夏の暑さが本格的に続く今日この頃、保護者の皆様方におかれましてはますますご
清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、当教室の指導方針に、ご理解・ご賛同をいただき、誠にありが
とうございます。
7月15日に実施させていただきました早朝特訓には直前のお知らせにも関わらず、６割を超える塾生の

皆さんにご参加いただきました。参加をしていただいた皆さん、大変おつかれさまでした。特訓終了後には
教室伝統のイベントを実施、生徒の皆さんと大いに盛り上がりました。いよいよ来週25日から夏期講習が始
まります。この夏、皆さんは、どういう覚悟で、どのように勉強に取り組めばよいか、今後も宇津木から徹底し
てお話をさしあげる予定です。中３生は当然のこと、中２・中１の皆さんも、とにかくこの夏期講習では徹底
的に１学期の復習および一部理社などは２学期以降の予習や中間・期末対策に関連する内容もおこなっ
ていきます。大変ですが、やりがいのある講習会になると思います。ご期待ください。
さてそれでは今年の夏も恒例の早朝特訓および午前特訓を以下のように実施いたします。特に早朝6時

30分から実施される早朝特訓は一回ご参加いただくと分かりますが、単なる勉強のイベントにとどまらな
い、いろいろなことが学べる鍛錬の場になるはずです。あとでこの特訓のことを思い出した時、眠気と戦い
ながら、みんなとともに頑張った貴重な記憶として、いつまでも心の底に残り続けるものと思います。それで
は、下記をご参照いただき、お申し込みください。ひとりでも多くの皆さんのご参加をお待ちしております。

敬具
記

◆◆ 夏期早朝特訓・午前特訓実施要項 ◆◆ ※使用教室は当日ご案内いたします。
実施日 早朝特訓→8月1日（木）、3日（土）、16日（金）、19日（月）、22日（木）、24日（土）

午前特訓→7月26日（金）、29日（金）
実施時間 早朝特訓 6：30～10：30程度（入室は7：00まで、7：00以降の入室は不可）

午前特訓 8：30～12：30程度（入室は9：30まで、9：30以降の入室は不可）
対象 全学年
①参加申込書は早朝特訓参加希望者のみ必要です。提出してください。午前特訓参加者は下記②～⑥の注意事項

を確認の上、参加をしてください。

②自学自習タイプの特訓ですので、各自勉強するための教材は持参してください。

③早朝特訓および午前特訓から引き続き自習で残る皆さんは軽食を用意してください。

→宇津木の許可を得て外に買い物に出ることも可。

④上記早朝特訓および午前特訓の実施日8日間、早朝特訓および午前特訓に参加しない皆さんも、早朝特訓日は午

前10：30以降、午前特訓日は12：30以降空き教室での自習が可能です。

⑤6：30または8：30から参加をするものの、部活動等に参加をするために途中で早退することも可。

→備考欄にその旨ご記入ください。

⑥当初参加予定であったものの、体力面を考慮し、不参加に変更となる場合は、サナネットにて報告をしてください。

切り取り線

早朝特訓参加申込書 ※参加をする日付の前日までにご提出ください。

★参加を希望する日に○をおつけください。

8月1日（木） 8月3日（土） 8月16日（金） 8月19日（月） 8月22日（木） 8月24日（土）

学年・クラス（ ） 生徒氏名（ ）

保護者氏名（ ）

通信欄


